受文者：臺南市立仁德國民中學
發文日期：中華民國113年12月6日
發文字號：臺史前館南字第1133002037號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習簡章

主旨：有關本館辦理「114年度本土教育人才培育素養計畫」研習

活動，請轉知所屬學校，鼓勵教師踴躍參與並惠予公(差)假

登記，請查照。

說明：

一、本次研習活動讓學員認識西拉雅族文化的歷史、出土的文物

及族人文化復振的成果，並搭配西拉雅紋飾馬賽克拼貼DIY，

冀望引領教師在設計課程時能運用臺灣本土教育相關的資源，

培養學生具備多元文化與國際理解的核心素養。

二、研習主題：「千年俯瞰400：走向西拉雅族的原住民考古」

三、研習場次（擇一場參加）：

(一)114年1月03日（五）9：30－15：00

(二)114年2月21日（五）9：30－15：00

四、研習對象：各公(私)高中職、國民中小學教師

五、研習地點：南科考古館1樓多功能教室（臺南市新市區南科

三路10號）

六、報名方式：請至全國教師在職進修資訊網報名(https://

www2.inservice.edu.tw/)，研習代碼：4766782、4776959。

正本：臺南市各級學校、高雄市各級學校、嘉義縣市各級學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣史前文化博物館 函

地址：台南市新市區南科三路10號
聯絡人：林弘君
電話：06-5050905 分機 8529
傳真：06-5050906
信箱：hungchun@nmp.gov.tw

館長 蔡政良

第2頁 共2頁